PERMANENTE HAARKLEURING
Met
Oxilamine
DE EERSTE
HAARKLEURING
GEÏNSPIREERD OP
HET WIJN PROCEDÉ
EN VERRIJKT

Golden Mahogany
As Mat
Violet
Intens Naturel
Naturel As
As
Intens As
1.0 (1N) ZWART code KPC10
3.0 (3N) DONKERBRUIN code KPC30
4.0 (4N) MIDDENBRUIN code KPC40
5.0 (5N) LICHTBRUIN code KPC50
6.0 (6N) DONKERBLOND code KPC60
7.0 (7N) BLOND code KPC70
8.0 (8N) LICHTBLOND code KPC80
9.0 (9N) ZEER LICHTBLOND code KPC90
10.0 (10N) ULTRA LICHTBLOND code KPC100
6.34 (6GC) DONKER GOUD KOPERBLOND code KPC634
7.34 (7GC) GOUD KOPERBLOND code KPC734
8.34 (8GC) LICHT GOUD KOPERBLOND code KPC834
5.43 (5CG) LICHT KOPER GOUDBRUIN code KPC543
7.43 (7CG) KOPER GOUDBLOND code KPC743
8.43 (8CG) LICHT KOPER GOUDBLOND code KPC843
9.2 (9V) ZEER LICHT IRISÉBLOND code KPC92
10.2 (10V) ULTRA LICHT IRISÉBLOND code KPC102
4.17 (4AB) AS BEIGE MIDDENBRUIN code KPC417
5.17 (5AB) AS BEIGE LICHTBRUIN code KPC517
6.17 (6AB) AS BEIGE DONKERBLOND code KPC617
7.17 (7AB) AS BEIGEBLOND code KPC717
8.17 (8AB) AS BEIGE LICHTBLOND  code KPC817
5.32 (5GV) LICHT GOUD VIOLETBRUIN code KPC532
7.32 (7GV) GOUD IRISÉBLOND code KPC732
9.32 (9GV) ZEER LICHT GOUD IRISÉBLOND code KPC932
10.32 (10GV) ULTRA LICHT GOUD IRISÉBLOND code KPC1032
5.3 (5G) LICHT GOUDBRUIN code KPC53
6.3 (6G) DONKER GOUDBLOND code KPC63
7.3 (7G) GOUDBLOND code KPC73
8.3 (8G) LICHT GOUDBLOND code KPC83
9.3 (9G) ZEER LICHT GOUDBLOND code KPC93
10.3 (10G) ULTRA LICHT GOUDBLOND code KPC103
4.35 (4GM) MIDDEN GOUD MAHONIEBRUIN code KPC435
6.35 (6GM) DONKER GOUD MAHONIEBLOND code KPC635
8.35 (8GM) LICHT GOUD MAHONIEBLOND code KPC835
3.18 (3AMT) DONKER AS MATBRUIN code KPC318
5.18 (5AMT) LICHT AS MATBRUIN code KPC518
7.18 (7AMT) AS MATBLOND code KPC718
3.2 (3V) DONKER VIOLETBRUIN code KPC32
5.2 (5V) LICHT VIOLETBRUIN code KPC52
7.266 (7VRR) INTENS VIOLET ROODBLOND code KPC7266
77.0 (77N) INTENS BLOND code KPC770
88.0 (88N) LICHT INTENSBLOND code KPC880
99.0 (99N) ZEER LICHT INTENSBLOND code KPzC990
3.01 (3NA) DONKER NATUREL ASBRUIN code KPC301
4.01 (4N‹A) MIDDEN NATUREL ASBRUIN code KPC401
5.01 (5NA) LICHT NATUREL ASBRUIN code KPC501
6.01 (6NA) DONKER NATUREL ASBLOND code KPC601
7.01 (7N‹A) NATUREL ASBLOND code KPC701
8.01 (8NA) LICHT NATUREL ASBLOND code KPC801
9.01 (9NA) ZEER LICHT NATUREL ASBLOND code KPC901
10.01 (10NA) ULTRA LICHT NATUREL ASBLOND code KPC1001
5.1 (5A) LICHT ASBRUIN code KPC51
6.1 (6A) DONKER ASBLOND code KPC61
7.1 (7A) ASBLOND code KPC71
8.1 (8A) LICHT ASBLOND code KPC81
9.1 (9A) ZEER LICHT ASBLOND code KPC91
10.1 (10A) ULTRA LICHT ASBLOND code KPC101
1.11 (1AA) ZWART BLAUW code KPC111NB
5.11 (5AA) LICHT INTENS ASBRUIN code KPC511
7.11 (7AA) INTENS ASBLOND code KPC711
9.11 (9AA) ZEER LICHT INTENS ASBLOND  code KPC911
Een activator afgestemd op het
Ammonia Smart kleursysteem en
draagt bij aan de perfecte textuur van
Keratin Plus Color.

zorgen ervoor dat de eiwitten direct
worden afgebroken waardoor er geen
zwelling meer plaatsvindt.
ACTIEVE PULP ENZYME
Koper
Intens Koper
Rood / Intens Rood
Toner
Super Oplichtend
Transparant
Puur
5 percentages - 1 liter fles
6.4 (6C) DONKER KOPERBLOND code KPC64
7.4 (7C) KOPERBLOND code KPC74
8.4 (8C) LICHT KOPERBLOND code KPC84
6.44 (6CC) DONKER INTENS KOPERBLOND code KPC644
7.44 (7CC) INTENS KOPERBLOND code KPC744
8.44 (8CC) LICHT INTENS KOPERBLOND   code KPC844
3.6 (3R) DONKER ROODBRUIN code KPC36
5.66 (5RR) LICHT INTENS ROODBRUIN code KPC566
7.66 (7RR) INTENS ROODBLOND code KPC766
.01 (NA) NATURAL AS TONER code KPC001
.1 (A) AS TONER code KPC01
.2 (V) IRISÉ TONER code KPC02
.32 (GV) GOUD IRISÉ TONER code KPC032
12.0 (HLN) SUPER OPLICHTEND NATUREL BLOND code KPC120
12.1 (HLA) SUPER OPLICHTEND ASBLOND code KPC121
12.22 (HLVV) SUPER OPLICHTEND INTENS IRISÉBLOND code KPC1222
0.0 CLEAR code KPC00
0.00 ULTRA CLEAR code KPC000
GEEL code KPC002
ROOD code KPC003
BLAUW code KPC004
ACTIV PULP ENZYME 0.05
code
ACTEN05
ACTIV PULP ENZYME 0.1
code
ACTEN10
ACTIV PULP ENZYME 0.2
code
ACTEN20
ACTIV PULP ENZYME 0.3
code
ACTEN30
ACTIV PULP ENZYME 0.4
code
ACTEN40
Platina
11.1 (11A) AS PLATINABLOND code KPC111
11.11 (11AA) INTENS AS PLATINABLOND code KPC1111
11.2 (11V) IRISÉ PLATINABLOND code KPC112
11.32 (11GV) GOUD IRISÉ PLATINABLOND code KPC1132
Keratin Plus Color
Poster
Maat: 70 x 140 cm
Code BAN239